ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAI CÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 03 tháng 7 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN LAI CÁCH

(Từ ngày 03/7/2023- 07/7/2023)

1. Thứ 2  (Ngày 03/7/2023)

- Sáng:  Lãnh đạo UBND thị trấn họp BTV Đảng uỷ thị trấn.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

2. Thứ 3 (Ngày 04/7/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn dự Hội nghị triển khai công tác quy hoạch, mở

rộng thị trấn Lai Cách tại huyện.

3. Thứ 4 (Ngày 05/7/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn kiểm tra các hạng mục thi công công trình trên địa bàn.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn họp Giao ban Đảng uỷ tháng 7/2023.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự họp triển khai công tác BHXH, BHYT tại huyện.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

4. Thứ 5 (Ngày 06/7/2023)

- Sáng:

+  Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

+ Lãnh đạo tiếp Đoàn kiểm tra, hướng dẫn công tác Bí mật nhà nước trên địa bàn

thị trấn Lai Cách.

- Chiều:

 + Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

 + Lãnh đạo UBND thị trấn dự họp Giao ban Bí thư Chi bộ tháng 7 (Đánh giá kết

quả triển khai nhiệm vụ công tác tháng 6, Phương hướng, nhiệm vụ tháng 7/2023).

5. Thứ 6 (Ngày 07/7/2023)

- Sáng:
+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự Hội nghị giao ban UBND thị trấn tháng 7/2023.

- Chiều:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn họp Thành viên UBND thị trấn.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Thành viên UBND thị trấn;

- Cổng TTĐT thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		2023-07-06T11:32:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!